РОССИЙСКАJI ФЕДЕРАЦИJI

КАJtУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИJI

СЕЛЪСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ (СЕЛО ИЗНОСКИ)

рЕшЕниЕ

от 28.|2,2021 года

о внесении изменеЕий в Решение
сельской ýмы от 22.12.2a20 г. NЬ 18

<О бюджете муниципального образования
сельское поселение <<Село Износкп> на 2021 год
и на плановый период 2022 п 2023 годов>

N9 42

сельскаяДума РЕШИЛА:

внести изN{енения в Решение сельской .Цумы муниципаJIьного образования сельское поселение

<Село Износки> от 22.|2.2О2О г. Ns 18 <О бюджете муниципального образования сельское поселение

кСело Износки> на 2О21 год и на планоВый период 2022 и 2023 годов) следующие изменения и

дополнения:

1. Пункт 1 статьи 1 изложить в след),ющейредакции:
< 1. Утвердить осIIовttыс харш(теристики N{уIlиц}шiшыIогО бюдксrа rra 2021 год:

обший сlбъеьт доходоR ]чryниrиIlаlьного бюдтtеrа в сумN{е 27 814 904 рlбля 21 копейiса, в том числе tlбъепц

безво:змез7_цных IIосry/I1.1lений I] cyN4Nle 22576 514 рублеii з4 когlейкиl

обrrллй объем расходов му,Iлиципаъиого бtоJрltетав cyNlмc 28 143 997 рублейr 43 копейкl;

объем бюдтсетньтх ассигнованийr fftlрох<ного фолца N{униIл{пIUьного бlодrкета в cyNllvle 9 tt00 427 рублей

4З кс,lпейки;

верхr,ий предел муниципального Bll,vтpemlcгo долга на 1 яrrваря 202 года В CYMN,Iе 0 рублей, в том tIис-це

верхний предел до.цга по м}4{иtц{паJъным гаракIияl{ 0 рублей:

/.rеdlицитбюджеrа З29 а9З руб.1,1я 22 копеiiки>,

2. Статью 2 дополнить абзацем 7 следующего содержания"
( - инициативные платежи, зачисляемые в бюджеЪы сельских поселений - по нормативу 100

процентов доходов.).

з. Приложения NsJф 1,3,5,7,9,10,11 изложить в редакции приложений NsNg t,2,З,4,5,6,7 к

настоящему Решению.

4.,Щополнить статьей 10 в следующей редакции:
кстатья 10. источники финан."ро"а"йя дефицита бюджета сельского поселения на202| rод.

Утвердить источники 6""ч*."рования деф"ц"rа бюджета сельского поселения на 2021 год

согласно приложению Ns 8 к настоящему Решению>>,

5. Настоящее Решение встуIIает в сиJrу со дня его кования (обнародования).

Глава муниципаJIьного образования
сельское поселение <село Износки>: "-И2 ,Щоронина